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MES ANO MES ANO
04 2017 04 2020

ESTUDIOS CURSADOS EN EL PAIS Y EN EL EXTERIOR

NIVEL INSTITUCION LOCALIDAD - PAIS TITULO OBTENIDO
INSTITUTO NTRA SRA CIUDAD DE BUENOS AIRES
PRIMARIO LORETO (Argentina) PRIMARIO
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ANTECEDENTES LABORALES

HA DESEMPENADO Y DESEMPENA ACTUALMENTE FUNCIONES Y CARGOS DIRECTIVOS EN DISTINTAS EMPRESAS,
DESTACANDO LAS SIGUIENTES:

LUGAR

CARGO O FUNCION

ENTIDAD

DOMICILIO - LOCALIDAD
- PAIS

PERIODO

DESDE

HASTA

MES

ANO

MES

ANO

EN EL PAIS

IADSCRIPTO A DIRECTORIO

BANCO DE SAN JUAN S.A.

CERRITO 740 PISO 11 -
CABA - ARGENTINA

12

2001

01

2006

EN EL PAIS

IADSCRIPTO A DIRECTORIO

BANCO DE SANTA CRUZ S.A.

CERRITO 740 PISO 11 -
CABA - ARGENTINA

12

2001

02

2005

EN EL PAIS

IADSCRIPTO A DIRECTORIO

NUEVO BANCO DE SANTA FE S.A.

CERRITO 740 PISO 11 -
CABA - ARGENTINA

10

2003

04

2006

EN EL PAIS

DIRECTOR SUPLENTE

NUEVO BANCO DE SANTA FE S.A.

TUCUMAN 2545 PISO 2 -
SANTA FE - SANTA FE -
IARGENTINA

10

2003

04

2008

EN EL PAIS

DIRECTOR TITULAR

BANCO DE SANTA CRUZ S.A.

IAV. ROCA 812 - RIO
GALLEGOS — SANTA
CRUZ — ARGENTINA

02

2005

04

2008

EN EL PAIS

DIRECTOR SUPLENTE

BANCO DE SAN JUAN S.A.

IAV. IGNACIO DE LA ROZA
85 OESTE — SAN JUAN -
SAN JUAN - ARGENTINA

04

2005

04

2008

EN EL PAIS

DIRECTOR SUPLENTE

NUEVO BANCO DE ENTRE RIOS

S.A.

MONTE CASEROS 128 —
PARANA - ENTRE RIOS -
IARGENTINA

08

2005

04

2008

EN EL PAIS

DIRECTOR TITULAR

BANCO DE SAN JUAN S.A.

IAV. IGNACIO DE LA ROZA
85 OESTE — SAN JUAN -
SAN JUAN - ARGENTINA

04

2008

04

2020

EN EL PAIS

VICEPRESIDENTE
PRIMERO

BANCO DE SANTA CRUZ S.A.

IAV PDTE DR. NESTOR C.
KIRCHNER 812 — RIO
GALLEGOS — SANTA
CRUZ — ARGENTINA

04

2008

03

2022

EN EL PAIS

DIRECTOR TITULAR

NUEVO BANCO DE ENTRE RIOS

S.A.

MONTE CASEROS 128 —
PARANA - ENTRE RIOS -
IARGENTINA

04

2008

03

2021

EN EL PAIS

DIRECTOR TITULAR

NUEVO BANCO DE SANTA FE S.A.

TUCUMAN 2545 PISO 2 -
SANTA FE — SANTA FE -
IARGENTINA

04

2008

03

2021
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