

CURRICULUM VITAE

DÍA	MES	AÑO
15	06	2019

ENTIDAD	CÓDIGO
BANCO DE SAN JUAN S.A	00045

DATOS PERSONALES				
APELLIDO	NOMBRES			
CANEPA	CLAUDIO ADOLFO			
TIPO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE DOCUMENTO			
DNI	13.302.401			
CARGO O FUNCION QUE OCUPA	MANDATO / DESIGNACION			
DIRECTOR TITULAR	PERIODO			
	DESDE		HASTA	
	MES	AÑO	MES	AÑO
	04	2017	04	2020

ESTUDIOS CURSADOS EN EL PAIS Y EN EL EXTERIOR			
NIVEL	INSTITUCION	LOCALIDAD - PAIS	TITULO OBTENIDO
PRIMARIO	INSTITUTO NTRA SRA LORETO	CIUDAD DE BUENOS AIRES (Argentina)	PRIMARIO
SECUNDARIO	INSTITUTO NTRA SRA LORETO	CIUDAD DE BUENOS AIRES (Argentina)	PERITO MERCANTIL
UNIVERSITARIO	UNIVERSIDAD DE MORON	CIUDAD DE BUENOS AIRES (Argentina)	LIC. EN ADMINISTRACION

ANTECEDENTES LABORALES

HA DESEMPEÑADO Y DESEMPEÑA ACTUALMENTE FUNCIONES Y CARGOS DIRECTIVOS EN DISTINTAS EMPRESAS,
DESTACANDO LAS SIGUIENTES:

LUGAR	CARGO O FUNCION	ENTIDAD	DOMICILIO - LOCALIDAD - PAIS	PERIODO			
				DESDE		HASTA	
				MES	AÑO	MES	AÑO
EN EL PAIS	ADSCRIPTO A DIRECTORIO	BANCO DE SAN JUAN S.A.	CERRITO 740 PISO 11 - CABA - ARGENTINA	12	2001	01	2006
EN EL PAIS	ADSCRIPTO A DIRECTORIO	BANCO DE SANTA CRUZ S.A.	CERRITO 740 PISO 11 - CABA - ARGENTINA	12	2001	02	2005
EN EL PAIS	ADSCRIPTO A DIRECTORIO	NUEVO BANCO DE SANTA FE S.A.	CERRITO 740 PISO 11 - CABA - ARGENTINA	10	2003	04	2006
EN EL PAIS	DIRECTOR SUPLENTE	NUEVO BANCO DE SANTA FE S.A.	TUCUMAN 2545 PISO 2 – SANTA FE – SANTA FE - ARGENTINA	10	2003	04	2008
EN EL PAIS	DIRECTOR TITULAR	BANCO DE SANTA CRUZ S.A.	AV. ROCA 812 – RIO GALLEGOS – SANTA CRUZ – ARGENTINA	02	2005	04	2008
EN EL PAIS	DIRECTOR SUPLENTE	BANCO DE SAN JUAN S.A.	AV. IGNACIO DE LA ROZA 85 OESTE – SAN JUAN – SAN JUAN - ARGENTINA	04	2005	04	2008
EN EL PAIS	DIRECTOR SUPLENTE	NUEVO BANCO DE ENTRE RIOS S.A.	MONTE CASEROS 128 – PARANA – ENTRE RIOS - ARGENTINA	08	2005	04	2008
EN EL PAIS	DIRECTOR TITULAR	BANCO DE SAN JUAN S.A.	AV. IGNACIO DE LA ROZA 85 OESTE – SAN JUAN – SAN JUAN - ARGENTINA	04	2008	04	2020
EN EL PAIS	VICEPRESIDENTE PRIMERO	BANCO DE SANTA CRUZ S.A.	AV PDTE DR. NESTOR C. KIRCHNER 812 – RIO GALLEGOS – SANTA CRUZ – ARGENTINA	04	2008	03	2022
EN EL PAIS	DIRECTOR TITULAR	NUEVO BANCO DE ENTRE RIOS S.A.	MONTE CASEROS 128 – PARANA – ENTRE RIOS - ARGENTINA	04	2008	03	2021
EN EL PAIS	DIRECTOR TITULAR	NUEVO BANCO DE SANTA FE S.A.	TUCUMAN 2545 PISO 2 – SANTA FE – SANTA FE - ARGENTINA	04	2008	03	2021